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Sammen som kirke i hele verden 

I forbindelse med koronapandemien har Agder og Telemark bispedømme et klart 
ønske om å fokusere, ikke bare på egen virksomhet, men på den internasjonale 
kirke. 
Derfor tar bispedømmet et initiativ til en informasjons- og innsamlingskampanje fra 
nå og fram til St.Hans. 
 
Sammen som kirke 
Kirken er to ting samtidig, den er lokal og global. Hver enkelt menighet i Agder og 
Telemark bispedømme er kirken på sitt lokale sted, samtidig som den er en del av 
den verdensvide kirke. Vi tilhører hverandre som Guds kirke på jord. Paulus bruker 
kroppen som bilde på kirken og menigheten. Vi hører uløselig sammen. Noe som 
kommer tydelig fram i første Korinterbrev, når han skriver: «For om et lem lider, lider 
alle de andre med. Og om ett lem blir hedret, gleder alle de andre seg». 
 
Disse ordene er aktuelle uansett tid og sted.  Akkurat nå er det én felles sak som 
opptar oss alle og som preger oss alle – koronapandemiens herjinger.  Vi rammes 
alle, og likevel er det noen som rammes hardere enn andre. 
 
Samarbeid med søsterkirkene 
Våre søsterkirker er ofte de som står i førstelinjen for å hjelpe de som rammes 
hardest. 
 
De sju misjonsorganisasjonene, som sammen med kirken utgjør Samarbeid 
menighet og misjon (SMM), er en naturlig samarbeidspartner for vårt bispedømme i 
en slik kampanje. Organisasjonene er tilstede i noen av de landene som er hardest 
rammet av pandemien, og som har helt andre forutsetninger enn Norge til å møte 
denne.  
 
Gjennom Samarbeid menighet og misjon er Den norske kirke med i et stort nettverk 
av misjonsarbeid i over 40 land, som står i spissen for et viktig diakonalt 
hjelpearbeid.  
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«Sammen som kirke i hele verden» 
I denne ekstraordinære situasjonen vil biskopen i Agder og Telemark bispedømme 
og leder av bispedømmerådet oppfordre menighetene til misjonssolidaritet. 
Aksjonsgruppen, ledet av misjonsrådgiver Ivar Sandnes, vil formidle konkret og 
praktisk hjelp om hvordan kampanjen kan gjennomføres i lokalmenighetene. 
 
Vårt håp er at menighetene i bispedømmet ser denne unike muligheten til 
misjonssolidaritet. Hvis vi alle gjør litt, blir dette til sammen et løft for kirken i hele 
verden.  
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Kai Steffen Østensen  
leder av bispedømmerådet Stein Reinertsen 
 biskop 
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